
岩見沢市除排雪対策本部調べ

積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計
1 0 0 0
2 2 2 2 0 -2
3 20 23 25 0 -25
4 0 - 25 0 -25
5 0 - 25 0 -25
6 0 - 25 0 -25
7 0 - 25 0 -25
8 0 - 25 0 -25
9 0 - 25 0 -25
10 0 - 25 0 -25
11 0 - 25 0 -25
12 0 - 25 0 -25
13 0 - 25 0 -25
14 0 - 25 0 -25
15 0 - 25 0 -25
16 0 - 25 7 14 14 -11
17 0 - 25 2 - 14 -11
18 0 - 25 0 - 14 -11
19 3 5 30 0 - 14 -16
20 2 4 34 0 - 14 -20
21 6 10 44 0 - 14 -30
22 27 25 69 0 - 14 -55
23 11 - 69 0 - 14 -55
24 3 - 69 0 - 14 -55
25 0 - 69 0 - 14 -55
26 0 - 69 0 - 14 -55
27 0 - 69 0 - 14 -55
28 0 - 69 0 - 14 -55
29 0 - 69 1 2 16 -53
30 0 - 69 0 3 19 -50
計 69 69 19 19 -50

積雪・降雪比較表

平成22年11月平成21年11月

11月

日 前年差

表の見方
積雪   －当日の午前9時現在の数値
降雪   －当日の午前9時までに降った数値



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 0 - 69 0 - 19 -50

2 0 - 69 0 - 19 -50

3 0 - 69 0 - 19 -50

4 0 - 69 0 - 19 -50

5 0 - 69 0 - 19 -50

6 0 - 69 0 - 19 -50

7 0 - 69 0 - 19 -50

8 5 9 78 0 - 19 -59

9 4 - 78 0 - 19 -59

10 2 - 78 1 1 20 -58

11 1 - 78 0 - 20 -58

12 2 1 79 0 - 20 -59

13 0 - 79 0 - 20 -59

14 17 19 98 0 - 20 -78

15 9 - 98 6 7 27 -71

16 11 5 103 20 23 50 -53

17 10 3 106 13 1 51 -55

18 8 - 106 15 6 57 -49

19 19 13 119 18 9 66 -53

20 22 13 132 7 - 66 -66

21 18 2 134 4 2 68 -66

22 30 18 152 3 1 69 -83

23 35 11 163 4 3 72 -91

24 39 10 173 5 2 74 -99

25 37 7 180 6 2 76 -104

26 33 - 180 6 - 76 -104

27 33 6 186 6 - 76 -110

28 30 - 186 6 - 76 -110

29 24 - 186 6 - 76 -110

30 22 - 186 9 5 81 -105

31 24 5 191 7 1 82 -109

計 122 191 63 82 -109

前年差
平成21年12月 平成22年12月

12月

日



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 39 19 210 8 1 83 -127

2 44 11 221 8 - 83 -138

3 40 - 221 16 10 93 -128

4 38 - 221 19 9 102 -119

5 37 - 221 16 4 106 -115

6 36 - 221 27 13 119 -102

7 34 - 221 27 7 126 -95

8 34 - 221 24 1 127 -94

9 34 1 222 68 47 174 -48

10 38 7 229 70 15 189 -40

11 59 24 253 89 28 217 -36

12 48 1 254 89 15 232 -22

13 45 - 254 83 5 237 -17

14 51 11 265 98 25 262 -3

15 48 - 265 93 6 268 3

16 65 21 286 125 44 312 26

17 64 8 294 111 2 314 20

18 90 30 324 115 13 327 3

19 97 13 337 113 8 335 -2

20 81 2 339 104 3 338 -1

21 57 4 343 102 3 341 -2

22 73 25 368 115 19 360 -8

23 65 3 371 129 25 385 14

24 61 1 372 121 3 388 16

25 59 2 374 112 1 389 15

26 67 18 392 107 - 389 -3

27 70 14 406 102 - 389 -17

28 64 - 406 99 - 389 -17

29 62 3 409 98 2 391 -18

30 76 18 427 93 - 391 -36

31 75 6 433 100 11 402 -31

計 223 433 320 402 -31

1月

日
平成22年1月 平成23年1月

前年差



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 75 9 442 115 20 422 -20

2 87 19 461 111 4 426 -35

3 85 7 468 102 - 426 -42

4 96 15 483 96 - 426 -57

5 88 1 484 91 2 428 -56

6 87 4 488 89 1 429 -59

7 89 7 495 89 3 432 -63

8 83 2 497 98 11 443 -54

9 80 4 501 92 - 443 -58

10 81 6 507 89 1 444 -63

11 83 7 514 93 8 452 -62

12 89 11 525 89 - 452 -73

13 85 3 528 88 - 452 -76

14 83 2 530 89 2 454 -76

15 83 3 533 86 - 454 -79

16 87 8 541 85 2 456 -85

17 90 8 549 82 - 456 -93

18 90 6 555 88 7 463 -92

19 88 5 560 91 7 470 -90

20 91 7 567 99 12 482 -85

21 92 8 575 95 4 486 -89

22 88 1 576 91 - 486 -90

23 87 2 578 88 - 486 -92

24 81 - 578 84 - 486 -92

25 76 - 578 72 - 486 -92

26 62 - 578 80 13 499 -79

27 57 - 578 76 1 500 -78

28 56 1 579 80 9 509 -70

29 579 509 -70

計 146 579 107 509 -70

2月

日
平成22年2月 平成23年2月

前年差



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計

1 60 6 585 76 - 509 -76

2 59 2 587 80 5 514 -73

3 59 2 589 75 1 515 -74

4 58 4 593 85 14 529 -64

5 69 12 605 84 6 535 -70

6 60 1 606 80 6 541 -65

7 58 1 607 75 - 541 -66

8 69 13 620 77 4 545 -75

9 72 13 633 79 7 552 -81

10 63 - 633 92 20 572 -61

11 63 - 633 85 1 573 -60

12 60 - 633 85 1 574 -59

13 56 - 633 82 2 576 -57

14 63 9 642 74 - 576 -66

15 59 - 642 72 1 577 -65

16 53 2 644 75 6 583 -61

17 56 7 651 74 6 589 -62

18 54 2 653 74 3 592 -61

19 52 - 653 69 2 594 -59

20 50 1 654 64 - 594 -60

21 44 2 656 61 - 594 -62

22 52 10 666 63 6 600 -66

23 48 - 666 70 14 614 -52

24 46 3 669 61 1 615 -54

25 43 - 669 60 - 615 -54

26 51 8 677 56 - 615 -62

27 47 4 681 54 - 615 -66

28 55 9 690 52 2 617 -73

29 48 4 694 47 - 617 -77

30 46 - 694 41 - 617 -77

31 44 4 698 36 - 617 -81

計 119 698 108 617 -81

3月

前年差日
平成22年3月 平成23年3月


